РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	от
	«
	28
	»
	мая
	2015 г.

	№
	341

	Об определении ответственных за осуществление сбора, хранения, обработки и анализа информации в целях раннего предупреждения конфликтов на религиозной и национальной почве

Во исполнение п.4 Указа Президента Республики Татарстан «О комплексной системе мониторинга межнациональных и межконфессиональных отношений и раннего предупреждения конфликтов на религиозной почве в Республике Татарстан» от 25.04.2015 №УП-414, в целях обеспечения межнационального и межконфессионального согласия на территории Арского муниципального района, раннего предупреждения конфликтов на религиозной почве  Арский районный Совет решил:
1. Рекомендовать исполнительному комитету Арского муниципального района:
- определить структурное подразделение и лицо, ответственное за осуществление сбора, хранения, обработки и анализа информации в рамках комплексной системы Мониторинга межнациональных и межконфессиональных отношений и раннего предупреждения конфликтов на религиозной и национальной почве в Арском муниципальном районе.
2. Общий  контроль в рамках комплексной системы Мониторинга межнациональных и межконфессиональных отношений и раннего предупреждения конфликтов на религиозной и национальной почве в Арском муниципальном районе возложить на заместителя главы Арского муниципального района Осину Л.М.

3. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) или на официальном сайте Арского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Арского районного Совета по вопросам законности, охране общественного порядка и местному самоуправлению.
Заместитель главы,

заместитель председателя
Арского районного Совета

Л.М.Осина